
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про внесення змін і доповнень до рішення обласної ради 
від 28 січня  2009 року № 742-V „Про обласний бюджет

 Одеської області на 2009 рік” 

           Відповідно до  пункту 17 частини 1 статті 43 Закону України „Про 
місцеве самоврядування в Україні”, статті 78 Бюджетного кодексу України, 
обласна рада 

ВИРІШИЛА:

          1.  Внести такі  зміни і  доповнення до рішення обласної  ради від 
28 січня  2009 року  №  742-V „Про обласний бюджет  Одеської  області  на 
2009 рік”:
          

До текстової частини рішення:

1.1. У пункті 1:

-  в  абзаці  першому  цифри  „2 351 843,8” замінити  цифрами 
„2 356 925,4”;

- в абзаці другому цифри „2 040 673,4”, „311 170,4” замінити цифрами 
„2 040 845,0”, „316 080,4”.

1.2. У пункті 2 цифри „2 388 234,2”, „2 049 294,4”, „338 939,8” замінити 
цифрами „2 393 315,8”, „2 049 466”, „343 849,8”.

1.3.  У  пункті  10  рішення  цифри  „64 063,4”,  „51 966,4”  замінити 
відповідно цифрами „68 973,4”, „50 058,4”.   

1.4. У пункті 11 рішення цифри „2 144,5” замінити цифрами „64,0”.   

1.5. Пункт 13 рішення виключити.

1.6. Пункти 14-18 рішення вважати відповідно пунктами 12-16, пункти 
19-29 рішення – відповідно пунктами 18-28. 

1.7. Доповнити рішення пунктом 17 наступного змісту:



„17. Головним розпорядникам коштів обласного бюджету установити 
ліміти  споживання енергоносіїв  у  фізичних обсягах  по кожній бюджетній 
установі  виходячи  з  обсягів  призначень,  затверджених  головним 
розпорядникам  бюджетних  коштів  цим  рішенням,  з  урахуванням  вимог 
статті 26 Закону України «Про Державний бюджет України на 2009 рік”.    

1.8.  Підпункт  18.4  пункту  18  рішення,  додаток  6  до  рішення 
виключити. 

Підпункти  18.5  –  18.6  пункту  18  рішення  вважати  відповідно 
підпунктами 18.4 – 18.5 пункту 18 рішення.   

Додатки 7-13 до рішення вважати відповідно додатками 6-12.  

1.9. Доповнити пункт 21 рішення таким абзацом:

„Фінансування видатків, передбачених в обласному бюджеті розвитку 
на  проведення  робіт  з  водопостачання  населених  пунктів  області,  на 
виготовлення  проектно-кошторисної  документації  на  об’єктах  соціально-
культурного  призначення  області,  на  проектні  роботи,  на  коригування 
проектно-кошторисної  документації,  головним  розпорядником  коштів  по 
яких  визначено  Головне  управління  капітального  будівництва 
облдержадміністрації,  здійснюється  через  комунальне  підприємство 
„Облінвест-ресурс”. 

1.10.  У  додатку  2  до  рішення  слова  „Фінансова  підтримка 
адмінбудинків  обласної  ради,  будинку  представництв”  замінити  словами 
„Фінансова  підтримка  адмінбудинків  обласної  ради”,  слова  „Надання 
цільової  адресної  допомоги   ветеранам  війни  в  Афганістані”  та 
”оздоровлення ветеранів Афганістану” замінити словами ”Надання цільової 
адресної допомоги ветеранам війни в Афганістані та бойових дій на території 
інших держав” та ”оздоровлення ветеранів Афганістану та бойових дій на 
території інших держав”.

1.11. До доходної частини, викладеної у додатку 1 до рішення, внести 
зміни:

             (тис.грн.)

Код 
бюджетної 

класифікації 
Найменування доходів 

Загальний
фонд

Спеціальний фонд

Разом
Разом

у т.ч. 
бюджет 

розвитку
300000 Доходи від операцій з капіталом 6 818,0 6 818,0 6 818,0

310300
Надходження  від  відчуження  майна,  що 
знаходиться у комунальній власності 

6 818,0 6 818,0 6 818,0

Разом: 6 818,0 6 818,0 6 818,0
400000 Офіційні трансферти  171,604 -1 908,0 -1 908,0 -1 736,396
410300 Субвенції 171,604 171,604
410358 Субвенція  з  державного  бюджету  місцевим 

бюджетам  на  виплату  державної  соціальної 
допомоги  на  дітей-сиріт  та  дітей, 
позбавлених  батьківського  піклування, 
грошового  забезпечення  батькам-
вихователям і прийомним батькам за надання 
соціальних  послуг  у  дитячих  будинках 

+143,804 +143,804

2



сімейного  типу  та  прийомних  сім'ях  за 
принципом "гроші ходять за дитиною"

410370

Субвенція  з  державного  бюджету  місцевим 
бюджетам  на  проведення  виборів  депутатів 
Верховної  Ради  Автономної  Республіки 
Крим, місцевих рад та сільських, селищних, 
міських голів 

+27,8 +27,8

430000 З іншої частини бюджету -1 908,0 -1 908,0 -1 908,0

430100
Кошти, одержані із загального фонду 
бюджету до бюджету розвитку (спеціального 
фонду)

-1 908,0 -1 908,0 -1 908,0

ВСЬОГО доходів: 171,604 4 910,0  4 910,0 5 081,604

                                                                        

3


